
Zarządzenie Nr 51/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 8691  z późn. zm.), w związku z  art.  15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 

roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 3742  z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 

Nr XV/87/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu 

Gminy Kwidzyn na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2020, przyjętego uchwalą  

Nr XV/87/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu 

Gminy Kwidzyn na 2020 rok, wprowadza się  zmiany związane z uzyskaniem grantu na zakup 

sprzętu komputerowego umożliwiającego wsparcie szkól w kształceniu na odległość: 

1) dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

s•I \ N v   

Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zost ly ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.567 i poz. 568. 

SEKRET L MINY 

Ag 


	Page 1

